MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 325/2019 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 04 de dezembro de 2019.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

Art.1º Designar o servidor GERSON CARLOS SAISS, ocupante do cargo de Professor de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2102086, como responsável pela
elaboração do PPC do curso de Qualificação Profissional em Inglês Básico, para servidores e
colaboradores terceirizados do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú.

Art. 2º Atribuir ao servidor uma carga horária de até 02 (duas) horas semanais.

Art. 3º O servidor terá o prazo de até 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 04/12/2019 16:46)
ROGERIO LUIS KERBER

DIRETOR GERAL
Matrícula: 387352

Processo Associado: 23350.000087/2019-69

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 325 2019 PORTARIA 04/12/2019

cc73562692

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf